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 Basın Açıklaması 
 Mollalara Zulmederek ve Onları Hapse Atarak Kadınların Hakları Korunacak Mı? 

 
 Azadliq Radyosu’nun bildirdiğine göre Kırgız hükümeti, evlilik merasiminden önce çiftleri resmi nikâh 

kıymaya zorlamak için bir kanun tasarısı hazırlıyor. Ayrıca yasa tasarısı, resmi nikâhı olmayan çiftlere nikâh kıyan 
mollalara da 3 yıldan 5 yıla kadar hapis cezası öngörüyor. 16-17 yaş arası kız çocuklarının evlendirilmelerini de 
yasaklıyor. Bu yasa tasarısının önümüzdeki dönemde Meclis Genel Kurulu’nda tartışılması bekleniyor.   

Kırgızistan Meclis Başkanı Yardımcısı Elmira Zhumalieva’ya göre, kanun tasarısının temel amacı, erken evlilik 
olgusunu azaltmak ve çiftlerin haklarını korumaktır. Devamla Zhumalieva “15-16 yaşındaki kız çocuklarının 
evlendirildiğini görüyoruz. Bu sağlıklı bir durum değil. Hem de ebeveynlerinin rızasıyla evleniyorlar. Oysa onlar, bu yaşta 
henüz evlilik için olgun değiller. Bu nedenle cezai ve idari yükümlülük ağırlaştırılmalı ve çiftler resmi nikâh kıymaya 
zorlanmalıdır.” diye konuştu. Kırgızistan halkı, mehir, nikâh, boşanma gibi ictimaî sistemle ilgili konularda İslam 
Şeriatına en sadık Müslümanlardır. Hatta bu hükümler, onların yaşam ve vicdanlarında köklü ve yerleşiktir. 
Yakınlarda tartışılacak kanun tasarısına göre, resmi nikâh kıymak için devlet dairesine gitmeyen çiftlerin nikâhını 
kıyan mollalar, beş yıla kadar hapis cezası alacaklar! Bu kanun tasarısı açıkça haksızlık ve zulüm içermektedir ve 
Şeriata da aykırıdır. Hal böyleyken bu yasa tasarısının, kadın haklarını ve evli kızları korumak için olduğu iddia 
ediliyor!  

Burada biz şunu sormak istiyoruz. Kırgızistan’daki kadın hakları ihlalinin arkasındaki gerçek neden nedir? Ve 
bazı durumlarda evsiz ve geçimini sağlayan birilerinden yoksun olmalarının temel nedeni nedir? Zorla dayatılacak 
resmi nikâh, diğer yasalar nedeniyle çekilen sıkıntıları giderebilecek mi? Yaptıkları boş ve ne kötüdür! Belanın 
kaynağı ve Kırgızistan’daki kadınların yaşadığı sorunlar yumağının temeli, Allah Subhânehu ve Teâlâ tarafından 
indirilen şeri hükümlerin hayatta uygulanmamasıdır. İslam, kadını anne ve evin Rabbi yaptı. Korunması gereken 
bir ırz olarak gördü. Evlenmeden önce babasının ya da mahremlerinin himayesi ve gözetimi altında iken evlilikten 
sonra kocasının gözetimi ve himayesi altındadır. Hayatı boyunca ve tüm koşullarda yiyecek, giyecek ve mesken 
ihtiyaçları güvence altındadır. Geçimini sağlayan biri yoksa, devlet bu görevi üstlenir, onu gözetir ve himaye eder. 

 Ey Kırgızistan’daki Müslümanlar! Yöneticileriniz, işlerinizi iyi gütmüyorlar. Yaptıkları yasalar, sorunlarınızı 
çözmez. Aksine dini hayattan uzaklaştırmak ve kâfir kapitalist sistemi ve bozuk demokrasiyi size dayatmak için 
Rabbinizin hükümleriyle mücadelede hiçbir çabayı esirgemiyorlar. Âlemlere rahmet olarak gönderilen İslam dini, 
insanlığın tüm sorunlarına çözümler içerir. Ayrıca Hilafet Devletinde yöneticiler, valiler, yargıçlar özellikle de 
Halife, Allah Subhânehu ve Teâlâ korkusuyla sistemi uygularlar.  

Sömürgeci kâfir, ülkemize girmeden önce Müslümanlar, Hilafetin gölgesinde onurlu bir yaşam sürdüler. 
Kadınlar da izzetli ve haysiyetli bir hayat yaşadılar. Küçük düşürülme, hak kaybı ve bugün Kırgızistan’da 
kadınların yaşadığı zorlu koşulların nedeni, şu an uygulanan bozuk sistemdir. Bunlar, kanun tasarısında da 
planlandığı gibi mollaları hapse atmakla asla yok edilemez! 

 Ey Kırgızistan’daki Müslümanlar! Böyle haksız ve zalimane yasalara rıza göstermeyin. Aksine kökünü 
kazıyın. Ancak o zaman yaşadığınız ekonomik, eğitim, içtimai ve siyasi sorunları toprağa gömebilirsiniz. Bugün 
hakkın sesi, gerçekten üstün hale gelmiştir. Müslümanların Nübüvvet metodu üzere Hilafet çağrıları, dünyanın her 
tarafına yayıldı. Bu çağrılara katılın ve İslami hayatı yeniden hayat sahasına getirmek için çalışanlar ile birlikte 
çalışın. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  

“Allah, inananların dostudur, onları karanlıklardan aydınlığa çıkarır. İnkâr edenlere gelince, onların dostları da 
tağuttur, onları aydınlıktan alıp karanlığa götürürler. İşte bunlar cehennemliklerdir. Onlar orada devamlı 
kalırlar.” [Bakara 257]  

http://www.azadliq.org/content/article/27479568.html

